Novitool® Endlosverbindungssystem
für Rollenförderer
Mobile Fingerstanze* Novitool®
Pun M™ NDX
Erstklassig gestanzte Finger sind für eine hochwertige
Endlosverbindung unverzichtbar. Um eine einwandfreie
Verbindung herzustellen und die korrekte Zentrierung in

BETRIEBSSPAN-
NUNGEN möglich.
Sie brauchen
nur das Kabel
mit der richtigen
Spannung für Ihre
Anlage auszuwählen.
Aero® 325 passt die
Betriebsspannung
automatisch an.
4
Bestellangaben - Aero® 325 Heizpresse und Bandschablonen
Beschreibung Bestellnummer
Artikel-
nummer
Aero® 325 Splice Press with End Belt Clamps AERO-325-END-BELT-CLAMP 09600
33 mm Wide with Rectangular Guide AERO-325-33MM-SDI-X4-TMPLT 09604
100 mm Wide with V-Guide AERO-325-100MM-ARP-TMPLT  09605
77 mm Wide with Notched V-Guide AERO-325-77MM-VNOTCHED-TMPLT 09593
45 mm Ammeraal Rapplon; Forbo TU 60A-42 FBRC/FSTR Black; Gates TPU F160;
Habasit TF102-T, Nitta CFTG; Yongli UT45K-B & UU40K-B AERO-325-45MM-PWRTRANS-TMPLT 09594
30 mm Wide Doubled Guided, Nitta CFTG AERO-325-CFTG-60SG-30-TMPLT 09601
40 mm Wide Double Guided, Nitta CFTG AERO-325-CFTG-18SG-40-TMPLT 09707
77 mm Intelligrated IntelliQ Gen 2 AERO-325-77MM-VGUIDE-TMPLT 09660
30 mm Wide, Flat Nitta CFTG AERO-325-CFTG-40FS-30-TMPLT 101780
70 mm Wide Double Guided, Nitta CFTG AERO-325-CFTG-60SGN-70-TMPLT 107519
Wenden Sie sich an unseren Vertriebsinnendienst, um Bestellinformationen für Aero® 325 zur Verwendung mit herkömmlichen Bändern zu erhalten.
Bestellangaben - Pun M™ NDX
Effektive
Stanzlänge Bestellnummer
Artikel-
nummer
114 mm PUN-M-NDX-114MM 09609
114 mm PUN-M-NDX-114MM-ARP-SDI 09702
200 mm PUN-M-NDX-200MM 09663
Flexco Europe GmbH • Maybachstraße 9 • 72348 Rosenfeld • Deutschland
Tel.: +49-7428-9406-0 • Fax: +49-7428-9406-260 • E-Mail: europe@flexco.com
Weitere Standorte und Produkte von Flexco finden Sie unter www.flexco.com.
©2020 Flexible Steel Lacing Company. 06-09-23. Zum Nachbestellen: W1146
Autorisierter Händler:
NOVITOOL® PUN M™ NDX/NOVITOOL® AERO® 325
Technische Daten Aero®
Technische Daten Aero® 325
Effektive Verbindungslänge 325 mm
Effektive Verbindungsbreite 150 mm
Gewicht Oberteil 11,5 kg
Gewicht Unterteil 13,0 kg
Gesamtgewicht 24,5 kg
Länge 521 mm
Höhe Oberteil 160 mm
Höhe Unterteil 85 mm
Höhe gesamt 245 mm
Druck maximal 2 bar
Temperatur maximal 200 °C
Max. Höhe des Verbindungsstapels 15 mm
Temperaturbereich
-20 °C bis +40 °C Betrieb
-25 °C bis +50 °C Lagerung
Transportmaße 900 mm x 405 mm x 635 mm
Setzen Sie sich mit Flexco in Verbindung, um mehr über

114MM-BLADES-3PK 09665
200MM-BLADES-3PK 09666
NYLON-PUNCH-PAD-114MM 09667
NYLON-PUNCH-PAD-200MM 09668
CLAMP-BAR-77MMBLT-SMOOTH-VGD 09701
CLAMP-BAR-CFTG-SG 09725
NYLON-PUNCH-PAD-200MM-30 102841
Die Ersatzmesser-Sätze (09665 und 09666) enthalten schnittfeste Handschuhe
und Schraubenschlüssel für den Austausch der Abstreifblätter.
Aero® Technische Daten Stromversorgung und Stromkabel
Stromver-
sorgung
Stecker-
form Bestellnummer Artikel-
nummer
1-ph. 230V, 16A AERO-G3-CBL-230V1PH-ESHUKO-16 09009